
Образец на изјава за давање согласност за лични податоци/Formular i deklaratës 

për dhënien e pëlqimit për përpunimin dhe mbrojtjen e të dhënave personale 

 

И З Ј А В А / D E K L A R A T Ë 

за согласност за користење на лични податоци / për dhënien e pëlqimit për përdorimin e 

të dhënave personale 

 

Јас/Unë,  

______________________________________________________________________,                                  

(име и презиме)/(emri dhe mbiemri) 

 ____________________________________________________________________________   

                                  (адреса и место на живеење)/(adresa dhe vendbanimi) 

во согласност со одредбите од Законот за 

заштита на личните податоци („Службен 

весник на Република Северна Македонија“ 

бр. 42/20, бр. 294/21 и бр. 101/25 ) давам 

согласност Општина Кичево, да може да ги 

користи, обработува и чува моите лични 

податоци кои ги имам доставено со 

поднесување на Пријавата за член  на 

партиципативно тело од областа на 

урбанизмот на Општина Кичево по 

објавениот Јавен оглас за пријавување на 

членови на парципативното тело од областа 

на урбанизмот на Општина Кичево и го 

задржувам правото во секое време писмено 

или во било која друга форма да дадам 

повлекување на оваа согласност. 

 

Оваа изјава ја давам доброволно. 

 

 Në përputhje me dispozitat e Ligjit për 

mbrojtjen e të dhënave personale (“Gazeta 

zyrtare e Republikës së Maqedonisë së 

Veriut” nr. 42/20, nr. 294/21 dhe nr. 101/25), 

jap pëlqim që Komuna e Kërçovës të mund 

t’i përdorë, përpunojë dhe ruajë të dhënat e 

mia personale të cilat i kam dorëzuar me 

paraqitjen e Aplikimit për anëtar/e të trupit 

participativ nga fusha e urbanizmit të 

Komunës së Kërçovës, sipas Thirrjes 

publike të shpallur për paraqitjen e 

anëtarëve të trupit participativ nga fusha e 

urbanizmit të Komunës së Kërçovës, dhe e 

mbaj të drejtën që në çdo kohë, me shkrim 

ose në çfarëdo forme tjetër, të bëj tërheqjen 

e këtij pëlqimi. 

 

Këtë deklaratë e jap vullnetarisht. 

 

 

Датум/Data :                                                                                             Изјавил/ Deklaruesi 

__________________________________ 

 


